Huff, & Hieronymi Pragensis laus, 1063.

Hydria, Judæorum quales fuerint, 219. sunt vel fistiles, vel aureæ, vel lapidea, 220.

Hydrops, unde oriatur, 1272. 1273. *Spiritu-
lis* quomodo sanetur, 1274. *Hydropicus*, typus ge-
neris humani, 1273. 1274.

Hymna veterum: Sumunt boni, sumunt mali, sorte tamen inæquali, vita vel interitus, 843.

Hypocrisis, quid sit, 1172. verbis Christum qua-
rens, re ipsa negligens, 203. quare non amet lu-
cem, 247. omnia bona opera contaminat, 464. un-
de nominetur, 464. nec veritate, nec beneficiis,
nec moderatione placari potest, 395. magnam spe-
ciam habet coram mundo, 520. est signum spiri-
tualis

I N D E X.

tualis phariseos, 510. etiam illos invadit, qui non sunt blasphemii, sed veniunt ad Christum, 519. est loquacula, 739. Deo est abominabilis, 880. quam pœnam mereatur, 519. fermento confertur, 1172. sequelam Christi impedit, 1031. Pharisæorum quanta, 1308. *Hypocrita*, quinam verè dicitur, 1213. erga alios severus exactor est, erga seipsum blandus, 1165. exemplis gratia divina offenditur, 1300. ne ipsi quidem Deo parcit, 1410. variis modis se veritati opponit, 1267. *Hypocitarum*, lapsus omnium sunt periculissimi, 520. processus & methodus contra veritatem, 395. *ingenium* circa observationem traditionum, 384. in disputationibus 1096. *Hypocrisia* porta salutis est angusta, 1264. *Hypocritica Sabbathi profanatio*, 1275.

I. J.

Jacobus & Joannes cur dicantur Boanerges, 405. 406. 779. cur transfigurationi fuerint adhibiti, 962. perperam Eliam imitari volunt, 1028. viterbantur ob petitionem de primatu obtinendo factam, 1394. temerarii sunt, promittentes cum Christo pati, 1396. quid passi sint pro Christo, 1396. *Jacobus Major*, quoad nomen, 406. vitam & mortem consideratur, 409. *Minor*, frater Domini quis fuerit, 410. 764. extremam Pontificiorum unctionem ignoravit, 807. 808. *Jacobi Proterevangelium*, apocryphum & fabulofum, 66. 93. Epistola examinatur, 410. *Jacobi duo* fuerunt inter Apostolos, 407. *Jacobus Patriarcha* prius Esavo reconciliatus, 407.

Jactura, cœlestis æne magni est æstimanda, 1284. *Bonorum temporalium*, 1336. *temporis gravissima* est, 1379.

Jairus, quis fuerit & unde nomen habuerit, 738. an fuerit hypocrita, 739. confertur cum Hæmorrhousa, 740.

Idea, colloqui vel disputationis cum Jesuitis, 1169.

Idiotæ, quandoque plus habent solidæ pietatis Theologicæ, quam qui supremum gradum in Ecclesiastenent, 1226. cosque in cognitione fidei superant, 1235.

Idola, gentium omnia vocantur Baalim, 598. quæ autem adjectionem habent, cæteris excellentiæ putantur, *ibid.* *Idolorum nomina* varia in Scripturis, 598. *Idolatria* Judæorum multiplex, 1096. *Idolothyta* quomodo inquinent hominem, 883.

Idomæa, duplex, exterior & interior, 23.

Jechorie, posteri regno privati, 58. 59.

Jejunare, die & nocte quid sit, 126. 127. propriè est nihil edere, 186. *Jejunium*, quid sit propriè, 491. *Christi* non imitandum quale fuerit, 186. 187. quadragefimale Pontificiorum, 186. *Læviticum* quo fine à Deo institutum, 727. in Scripturis quomodo describatur, 186. quale opus, & quatenus à Christo taxetur, 492. quem finem habebat, 491. 492. quando olim fuerit adhibitum, 491. 729. non est meritorium vita æterna, 493. quomodo requiratur in pellendis dæmoniis, 983. *Jejunia*, à Judæis introducta, 727. 1344. qualia Christus à suis requirat, 729. *Papistarum* Deo non sunt grata, 883. nec uspiam à Deo instituta, 907. *Jeju-*

niorum, cause finales, 729. *leges*, non pertinent ad N. Test. 728. 729. In *Jejunis* quomodo caput ungendum sit, 493.

Jericho, V. *Hiericho*.

Jerusalem, V. *Hierosolyma*.

Jesus, nomen quale, 101. 102. in quibus præfiguratus fuerit, 102. Salvator, quoad terminum à quo & ad quem, 102. ubi in V. Test. inveniatur, 103. sine H'scribendum, *ead*. puer quare ad Templem deductus, 141. quare in Feltō Paschatos tyrocinium primum ediderit, 142. indolem habuit egregium, 141. 142. de quibus articulis egerit cum Doct'ribus Templi, 142. profect sapientia & quomodo, 144. & seqq. quare noluerit signum dare petebatibus, 228. rediens ex deserto quorsum primò venerit, 204. fugit ex Judaea in Galilæam, 270. defatigatus ex itinere, 272. invenitur folius, 969. Judæorum & gentium salvator est, 892. quare se ab Apostolis Christum esse prædicari noluerit, 941. quare noluerit in scholis scribarum crudiri, 1046. *Iesu* absente nil à quoquam felicer perfici potest, 978. V. *supra Christus*.

Jesuite, Doct'ribus Evangelicis sunt, leo, lupus & tygris, 789. à se repellunt Christum, 888. blasphemii sunt in meritum Christi, 957. & in Scripturam, 859. contra proprium nomen peccant, 998. cum Calvinianis contra Evangelicos consentiant, 911. Papam cœcum alios illuminare posse statuunt, 884. propter solum Christum Evangelicos persecuntur, 790. quare ratione Ecclesiam Catholicam defribant, 94c. sunt calumniatores Ministrorum Verbi, 981. 1046. totis viribus Papæ primatum adstruere conantur, 933. 939. quo odio contra nos flagrant, 813. contra fidem veram, quam profitemur, clamitant, 894. fide aliena hominem salvari posse, malè docent, 899. sibi gratulantur, quando Evangelicos expellunt, 914. Reges ad immanitatem impellunt, 916. cœciunt in luce Evangelii, 922. Petrum 25. annos Romæ Episcopum egisse probare non possunt, 930. soli volunt esse catholici, 940. Diaboli fœtus novissimus, 949. per indirectum veritatem adorantur, 981. se omnibus tributis eximere conantur, 989. ex parte nostrum esse pro peccatis satisfacere, sentiunt, 1015. quando habitum suum mutent, 1027. caveant, ne fiant trini, 1036. quales sint empæctæ, 1082. quamdiu sint erga Evangelicos Doctores mites, 1086. eos subiuvit traducunt, 1090. quomodo probent Lutheranos esse hæreticos, 1102. pejores sunt Judæis, 1097. & Pharisæis, 1104. 1161. artifices sunt in contorquendis antagonistarum verbis, 1095. 1104. monumenta sunt defunctorum, 1163. Apostolos colunt & Apostolorum doctrinam persequuntur, 1167. luppen propria habent, rapiunt & dispergunt, 1246. ostendant Ecclesiam visibilem tempore Christi, 1046. Scripturam S. aliunde probandam volunt, 1076. secundum carnem judicant de Ecclesia vel regno Christi, 1076. quem patrem habent, 1097. Satanae sunt organa, 1111. animarum sunt carnicices, 1165. præceptum de dilectione, putant, non obligare ad perfectissimam dilectionem, 1121. fundamentum Ecclesiae querunt in multitudine, &c. 1186. Ludovici Imp. se pulchrum destruxerunt, 1198. Sabbathi mutationem tantum Ecclesia adscrubunt, 1275. per

I N D E X.

Amicos in vitam æternam nos recipientes intel-
ligunt sanctos, 1306. non tam cito absolvissent
publicanum, ac Christus, 1346. 1347. publica-
num humilitate justificatum esse docent, 1347.
1348.

Jesuitarum, emissarii quid faciant, 877. *hypocritas*, quando bini vel trini ambulant, 776.
quæ, qualis, quanta, 1163. 1172. *caciras voluntaria* in Evangelii luce, 922. *irrisiones de voca-*
tione Ministrorum nostrorum, 937. *calunnia*, in Lu-
therum, quod Diabolum magistrum habuerit,
1048. contra Evangelicam doctrinam, 1103.
1104. quasi sit nova, 1106. *malitia, astutia & im-*
pudentia contrà Evangelicos, 1076. 1091. *santa-*
gema in disputationibus cum Evangelicis, 1077.
1095. 1096. *Divi potentissimi & argumenta fir-*
missima, 1107. *clamores super verba: Fac hoc &*
vives, 1120. *contra Spiritus Sancti judicium*, 1065.
doctrina de aequivocatione, omnium sceleratissi-
ma, 1224. *nugae de Pharisæo & publicano*, 1345.
responso laicis, calicem DOMINI potentibus, da-
ta, 1396.

Ignis, quid præcipue significet in Scripturis,
1002. *purgatorius* frustra à Pontificiis foyetur, 445.
1018. 1204.

Ignominia, pro Christo affici gloriosum est,
956.

Ignorantes, quomodo pluribus vapulent, 1199.
Ignominia Dei duplex, simplex & affectata, 1056.
Judæi exprobratur, 1077. 1078. unde de Chri-
sti doctrina & persona, proveniat, 1076. unica
est causa errorum, 1078.

De *Ignotis* non temerè quicquam pronunci-
andum, 1228.

Ιλασηνειον, nostrum CHRISTUS est, 1346.

Illuminatio, Christi quomodo sit universalis,
41. est spiritualis, *ibid.* omnibus hominibus est
necessaria, *ead.*

Imago, Dei quomodo in Adamo & per eum
amissa, 239. est stola illa à Deo nobis redditæ,
1299. *Christi crucifixi* in triviis erecta, 1390. *fun-*
ctionis Ecclesiasticae, 308. *bonorum discipolorum &*
auditorum, 642. 643. in *Imagines sœvire Turci-*
cum, 1390.

Imitatio, Christi in quibus fieri debeat, 952.
V. etiam *Sequela.*

Immanuel, quid notet, 67. quomodo Christo
competat, 85.

Immutabilitatis, periphrasis sumitur à rebus
maxime firmis, 437.

Impatiens, morbus nobis innatus est, 891.

Impedimenta, ob quæ Christum multi non se-
quuntur.

Impietas, semper in pejus proficit, 391. *Im-*
pium est, hominis sensum præferre testimonio
Evangelii, 591. *Impii*, hostes Jesu tandem faten-
tur ipsum superiorem, 1084. miracula quoque
edera possunt, 1225. omnes tolerant, solos Ev-
angelicos tolerare nolunt, 1024. risu excipiunt sa-
nas doctrinas, 1308. gloriantur de malis operibus

1345. Majestatem Dei cum horrore visuri sunt,
966. à tentatione verbali ad realem progrediun-
tur, 831. *Impiorum nebulosa* sint nobis *avulsa*,
1042. cruciatus in inferno, 1318. *cum impis quo-*
modo conversandum, 1272. *Videatur etiam Con-*
versatio.

Implore, omnem iustitiam quid significet, 174.
175. *Legem* quid Pharisæis fuerit, 1365. *Impletio,*
Legis quomodo fiat à Christo, 436. quomodo
sit necessaria ad salutem, 438. quomodo à Deo
mandata sit, 438. 439. *Temporis Messiaci* quæ sit,
298.

Impenitentes, non exaudiuntur à Deo, 1144.
Impenitentia, exaggerat peccatum, 565. finalis
quoad peccatum in Spiritum sanctum, 612.

Impositio, manuum in ægrotorum sanatione à
Christo cur fuerit adhibita, 322. notat conju-
ctionem nostri cum Christo, 1211.

Impostores, qui se sub Apostolorum nomine
venditare, cavendi sunt, 804.

Importia, Christi ordinata quæ sit, 765. 887.
crediendi in non-renatis, 858. *animi*, quid faciat
apud eos, qui veritati se opponunt, 1230.

Improbitas, aliorum fraudi non sit piis & fideli-
bus in officio, 871. *Ingenii* illorum, qui semel ve-
ritati se opponere coeperunt, 1082. *Videatur etiam*
supra Impietas.

Inauguratio, Messia à Prophetis prædicta,
171. publicè facta fuit, 171. 172. quo in loco
172.

Incepse, nuptiæ sunt dirimenda, 264.

Incipere, verbum habet duplē significati-
onem, 548.

Inconstans, in Ecclesiæ Doctoribus & fideli-
bus rejicitur, 553. 793. 1033.

Incorporatio, in CHRISTUM quæ & qualis
fit, 857.

Increduli, dupliciter judicati sunt, 246. 247.
Incredulitas, spoliat nos omnibus Dei beneficiis,
746. filia Diaboli primogenita, 765. qualis in fide
infirma, 979. duplicita creat mala, 981. est causa
interitus hominum, 1080.

Increpatio, Dei fit & inanimatis rebus, 320. fe-
bris quid velit, 320.

Indigentiam, proximi tribus modis sublevare
possimus, 457.

Indigni, in Cœna manducant corpus Christi,
860. 861. quinam sint Christo, 801. quomodo ad
cœnam non sint admittendi, 895. *Indignitatis* ten-
tatio quomodo sit superanda, 893.

Induratio cordis, Deo, Diabolo & homini di-
versimodè tribuitur, 646. 663.

Industria, nostræ succelsus Verbi non est tri-
buendus, sed divinæ gratiæ, 1283.

Ineptie, nostræ CHRISTO sunt detegenda,
995.

Infantes, quomodo Christo adducendi, 1360.
1361. etiam in Christum credunt, 1000. Deo
sunt curæ, 1360. magna pars regni Christi, 1360.
qui Christo offeruntur, eorum est regnum celo-
rum, *eadem*. Infantum quotidiana exercitia,
1361. *Infanticidium* Bethleemiticum immane
facinus, 133.

Infer-

INDEX.

- Infernus*, rebus corporalibus præfiguratur, 667. *Inferni* claves sibi tribuit Pontifex Romanus, 935. ab *Infernis* & è supernis esse quid notet, 1080.
- Infidelitas*, quomodo sola sit peccatum damnans, 247. est triplex, 981. *V. etiam incredulitas.*
- Infirmi*, in fide non sunt abjeciendi, 610. 659. crescere tamen debent in fide, 659. quomodo sint curandi, 998. *Infirmitas* fidei quomodo corrigit, 698. *Humana Deum in Majestate ferre nequit*, 969. in Petro inspicienda præbetur, 948. *Piorum cedit ad gloriam Dei*, 1385. non ad eorum interitum, *cad. infirmitatum & tribulationum causæ e-narratur*, 340.
- Informationis*, modus qualis fuerit in Apostolica Ecclesia, 37.
- Ingenii humani*, perversitas quanta sit, 378. *V. supra humanum ingenium.*
- Ingratitudo*, mundi universalis & omnium temporum est, 564. 1167. *divitis coloni erga Deum*, 118. 1182. parentum cœci nati erga Christum, 1226. *Iudeorum & aliorum hodiè*, 1254. novem loproforum à Christo sanatorium, 1328. & nostrum, *ibid. ingratis* poena, 626. 786. 1043.
- Ingreedi*, & egredi in scripturis quid significet, 1239.
- Inhospitalitas*, à Deo semper est punita, 1027.
- Inhumanitas*, est deponenda, 1016.
- Inimici*, etiam sunt diligendi, 461. quomodo & quatenus sint diligendi, 461. 486. *V. cetera supra in dißione, Hostes. Inimicitia*, quæ ex diffensione de Religione nascuntur, sunt implacabiles, 800.
- Iniquus*, Judex effusi sanguinis reus est, 815.
- Iniqua excommunicatio neminem graver, 1231. V. etiam Encycia.*
- Initium*, prædicationis in Galilæa, 287.
- Injuria*, illata quomodo ferenda, 453. quomodo per Magistratum reprimenda, 454. 1012. quare condonanda, 1012.
- Innocentia*, calumnias oppressa suo tempore manifestatur, 1173.
- Inobedientia*, fons omnium peccatorum, 1389. à Christo sua obedientia est expiata, *ibid.*
- Inquisicio*, Hispanica agit contra Christi præceptum, 664. *Inquisitores* heretica prævatis quid agant, 789. 790. *Inquisitorum, heretice, prævatis finis* non est veritas, sed calumnia, 1224. *Pontificorum imago*, 1225. 1226.
- In seipsis* multi spernunt Dei consilium, 556.
- Institutionis*, hortensis & spiritualis diversitas, 616.
- Inspectores*, & Visitatores Ecclesiarum summe necessarii, 806. sibi plus quam aliis laborum impositum sciant, 1194.
- Inſtabiles*, vel in constates non sunt verè discipuli Christi, 1088.
- Institutio*, liberorum apud Israelitas duplex fuit, 140.
- Intellectus*, hominis per omnia corruptus, est abnegandus, 950. *Intelligentia*, in audito Dei Verbo requiritur, 882. *Intelligere* quid significet, 650. 882.
- Intentio*, bona in negotio Religionis non suf-
- ficit, 49. 174. immo peccat, quando aliquid præter vel contra præscriptum Verbi divini agit, 334.
- Intercedere*, pro afflictis & ægrotis bonum est, 1273.
- Interjectiones*, exclamandi quomodo reddantur, 315.
- Intermedius*, locus inter cœlum & infernum nullus est, 1313. 1317.
- Interpretandi*, Scripturam ratio optima, 180.
- V. Scriptura. Interpretum* Scripturarum officium quodnam sit, 222.
- Interrogatoria*, Pharisaorum & Pontificiorum sunt imperiosa, 1226.
- Invidia*, nec veritate, nec beneficiis, nec moderatione potest placari, 395. quid faciat, 777. totò pectora est vitanda, 951. etiam recte facta suffillat, 1212. quomodo hominum oculos excœct, 1047.
- In una*, domo tres contra duos & duo contra tres, 1202.
- Invocatio*, sanctorum rejicitur, 193. pugnat cum Verbo Dei, 895.
- Iohanna*, Chusa quæ fuerit mulier, 281. 591.
- Iohannes*, quale nomen, 77. 406. quomodo scribatur, 77. 210. quid significet, 77. *Baptista*, dicitur magnus, 48. separatus ad munus suum, 48. 49. ideoque Nazarus, 156. propheta quomodo fuerit, 80. vox clamantis quomodo dicatur, 160. gratia præco, 81. lucerna ardens, 374. propheta & excellentior prophetis, 554. nominatur Elias, 554. 972. quomodo negat se Eliam vel prophetam esse, 201. 202. arundo quomodo fuerit & non fuerit, 553. conceptus, cùm scriptum ablatum esset à Juda, 46. 47. conceptus octavo Cal. Octobris, 52. ex Dei ordinatione peculiare vita genus habuit, 49. Spiritu repletus in utero matris, 49. exultat in utero, 70. quando Ministerium suum inchoavit, 153. 154. quare in deserto fuerit, 153. & in quali, 153. 154. quos ad Baptismum admiserit, 161. differt à Christo, 40. 41. 166. 167. de Christo ad vulgus testatur, & inter utrumque differentiam ostendit, 166. 167. 202. quomodo Baptismum suum à Christo Baptismo distinguat, 167. quare noluerit Christum baptizare & unde noverit eum, 173. quali Baptismo ipse indiguerit, 173. inter baptizandum non fuit mutus, 175. Christum baptizans vidit ipsem cœlos apertos, 170. quomodo Christum ad se venientem non noverit, 172. 173. ex scripturis ostendit, quid sit & quare, 202. digito monstravit Messiam præsentem, 205. populum præparatum & Synagogam adducit ad Christum, 208. 544. quas regiones docendo & baptizando peragravit, 250. etiam manifestato Christo in officio permanilit, 250. quid docuerit de purificationibus Mosaicis, 253. ipsissimum Evangelium prædicavit, 250. 256. quamnam autoritatem tribuat doctrinæ Christi, 257. quomodo incestum Herodis taxarit, 263. 264. ab omnibus derelictus cedit victima incestuoso, 266. quamdiu & quare tamdiu fuerit in vinculis, 265. 266. quomodo commendetur à Christo, 373. 374. tempore incarcerationis non coepit de Christo dubitare, 543. nec post mortem inferis prædicavit, 543. ob peculiare virtutem genus omnibus fuit admirabilis, 544. quo-

KKKKK 4 modo

INDEX.

modo non fuerit usus mollibus vestibus , 553. clam in carcere interfectus est, 815. idque ex composito , 810. 814. ubi fuerit sepultus, 817. in morte dat exemplum confessoris & testimonium vita æternæ , 816. quot annis in Ministerio fuerit , 808.

Johannis Baptista, parentes , 47. conceptio annuntiatur in Templo , 47. cum nativitate miraculis cur celebretur , 76. officium & Ministerium , 48. 49. 50. 80. 81. 256. 257. excellentius est Ministerio Legis & Prophetarum , 554. educatio & institutio , 83. schola prope trajectum Jordanis , 154. habitus & vestitus , 154. 155. 156. non fuit monstruosus , ut pingitur, durior tamen alius , 155. 553. vocatio ad Ministerium immediata , 156. doctrina , 157. 158. 159. etiam post manifestatum Messiam , 195. & seqq. 205. concio de pœnitentia quid comprehendat , 158. maximè respectu Herodis , 264. conciones omnes quomodo distribuendæ sint , 284. summa concionum , 284. 285. captivitas , 265. carcer qualis , 265. 266. 815. 816. incarceratio quamdiu durarit , 808. decollatio quando facta fuerit , 808. 815. profectioes in Ministerio enarrantur , 250. Discipuli , de Christo , an sit Messias, dubitant, nimio præceptoris zelo fascinati , 544. ideo ad Christum miraculis clarum ablegantur , 544. corporaliter descriptiones regni Messiaci intelligent , 544. contra Christum surgunt , 727. quid in Jesu desiderent , 547. cur Christi Evangelium difficilius admiserint , 731. grati fuerunt erga præceptorem mortuum , 817.

Johannes Evangelista, ultimò scribens , acta primi anni in Christi Ministerio observavit & annos distinxit , 3. vixit post reliquos Apostolos , 32. qua occasione scriperit , 32. 33. Christum nominando carnem, totum hominem intelligit & quare , 44. inter duos discipulos Baptista , qui primum ad Christum venerunt, eum fuisse verissime est , 209. quale propositum habuerit, in Evangelica historia describenda , 284. cum fratre cur dicatur filius tonitru , 405. an mortem non videbit , 858. cum Luca unam eandemque profectioem Christi ad festum Scenopegias describit , 1024. quomodo calicem Christi biberit , 1396. Ejus vita & mors , 409. 410.

Johannes in eodem, male audit in schola Christi , 1089.

Jonas, Christi typus , 621. 1152. quomodo Iudeis & nobis fuerit signum , 914. 1152.

Iordanis , terminus orientalis terræ Sanctæ, Mosis tempore , 22. unde oriatur , 23. dividit Palæstinam , ibid. cum cursu describitur , ibid. locus Baptismi à Christo suscepti præfiguratus , 172. trans & cis Iordanem , quid notet , 23.

Joseph, & *Maria* fuerunt ex domo David , 54. quomodo fuerint cognati , 59. *Joseph* , quomodo pater Christi dicatur , 63. 86. 181. quos parentes habuerit , 59. quomodo constituerit Mariam dimittere , 82. cur Mariam secum duxerit in civitatem Bethlehem , 90. *Joseph Patriarcha* , quomodo jurarit per salutem Regis sui , 450. sterilitati prævidet , 507. *Josephus historicus* , quam habeat auctoritatem , 225.

Ioseph, frater Domini , non est assumpns inter Apostolos , 764. idem est cum Josepho Justo , ibid.

Iota, & apices legis quid Christo significant , 439.

Ira , quid sit , 441. *Dei ventura qualis* , 164. quomodo maneat super incredulos , 260. *Iracundia Christi* mixta est condolentia , 392. *Christianis diligenter est vitanda* , 951.

Ire , vel ambulare post aliquem , quid notet , 309. *Ire pro redire* , simplex pro composito ponitur , 592. *Itiones in Templum* quare debeant institui , 1342.

Isaacus , orat pro sobole , quæ jam antè ipsi promissa est , 1142.

Izraelita , veri quales , 74.

Iubileus , trigesimus in initio Ministerii Iohannis , 153. annus apud Judæos quid complectatur , 291. mundi , 1032.

Iudeæ , delineatio , 22. & seqq. appellatio duplex , 23. terra , quæ diversimodè accipiatur , 232. 248. 249. destinata ad opera & revelationem Mesiæ , 172. Christo semper fuit periculosa , 1385.

Iudei , unde nomen hochabent , 200. de Genealogia Christi nullam unquam moverunt contentionem , 17. 60. quomodo nomen Jesu persequantur , 102. offenduntur ob locum conceptionis Christi , 63. de Ducibus post captivitatem commenta habent , 60. destituti ad annos , 400. dono Prophetæ , 78. crebris utebantur lotionibus , 219. offenduntur Christi exinanitione , 228. 360. 396. Christum per contemptum vocant filium hominis , 360. vocem Dei Patris nunquam audiverunt , 375. quomodo dicantur sperare in Mose , 380. ex invidia movent Christo quæstionem & literi de Sabbatho , 384. 390. antiquas patrum consuetudines mutarunt ; 91. sibi regnum Messiae splendorem imaginati sunt , 396. solent finas electiones ad munia publica circa Pentecosten instituere , 402. Prophetam vel sanctum nominantes , dicunt: Sit nomen ejus in benedictione , 424. quomodo dicantur filii regni , 535. quando vesperam inchoarint , 696. sunt Ninivitis deterriores , 622. Christum de Patre suo cœlesti disserentem rident , 854. 855. Romanorum præsidum injuriis obnoxii , 987. 988. in uno convivio non simul carnes & pisces comedunt , 879. fuerunt Johannis Baptista persecutores , 972. 973. muliere Samaritana deterriores , 855. subinde deterriores facti sunt , 861. 862. legem ἔγγραφον & ἀγράφον fingunt , 878. quomodo gentes antecellant , 893. querunt Jesum comprehendere , 1055. 1056. 1257. quām sarcasticè Christum excepint , 1045. 1082. patrem Abrahamum nulla ex parte referunt , 1095. Dei filii esse volunt , 1096. duo gravia convitia contra Christum dicunt , 1102. vera cognitione Dei destituuntur , 1054. 1055. 1105. quomodo fuerint fucus infusifera , 1208. ex Jesu quarunt , an sit Messias , 1252. quare Evangelio Christi non crediderint , 1253. Christum lapidare conantur , 1107. 1254. sub prætextu gloriae Dei multos occiderunt , 1255. quomodo quæsturari sint Christum & non inventuri , 1056. ex odio & per contemptum Christi nomen exprimere noluerunt , 1045.